
Комитет 
ветеринарии Нижегородской об

П Р И К А З

Включен в Рсссгр 
нормативных актов органов 

исполни 1 елb H o i i  власти 
Нижегородской области

02.11.2023 №  950

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ комитета 
ветеринарии Нижегородской области 

от 30 декабря 2020 г. № 639

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательетвом 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок определения объема и уеловий предоставления из 

областного бюджета государетвенным бюджетным учреждениям Нижегородской 

области, в отношении которых комитет ветеринарии Нижегородской области 

осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, 

утвержденный приказом комитета ветеринарии Нижегородекой области от 

30 декабря 2020 г. № 639, следующие изменения:

в подпункте 5.5 пункта 5 елова «20 января 2017 г. № ММВ-7-8/20@» заменить 

еловами «23 ноября 2022 г. № ЕД-7-8/1123@».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие е 1 января 2023 г.

Председатель комитета
Ш Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; OODC56B71FCF1ECOFB9A111D12F9F91CFB 
Кому выдан: Курюмов Михаил Николаевич 
Действителен; с 07.12,2022 до 01.03.2024

М.Н.Курюмов


